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Gli attrezzi del mestiere: a ogni professionista i propri. 
 
Lavoriamo con strumenti completi e all’avanguardia, 
progettati per garantire precisione e affidabilità durante 
il processo di diagnostica delle reti, test e certificazione. 
Affidabilità e precisione sono garantite dall’uso di 
strumentazione di marche primarie, selezionate per 
rispondere ai più alti standard di qualità e prestazioni. 
Inoltre, questi strumenti ci permettono di ridurre i tempi 
di attività, aumentare l’efficienza operativa del nostro 
team e limitare i tempi di interferenza nei processi 
produttivi aziendali del cliente, assicurando così risultati 
rapidi e concreti.
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Ogni kit è composto da moduli e accessori specifici. 
Professionali e portatili, comprendono tutto ciò che serve in 
un’unica soluzione per rispondere alle diverse necessità del 
settore. 
 
Scopri la composizione dei nostri strumenti.

Composizione del kit 
DSX2-8000/GLD INT
Versiv Mainframe & Remote
nr.2 DSX-8000 CableAnalyzer Modules
Set of Cat 8/Class I Permanent Link 
Adapters
Set of Cat 8/Class I Channel Adapters
nr.2 Headsets
nr.2 HandStrap
nr.2 Shoulder Straps
Carry Case
USB Interface Cable
Versiv Open Source Software CD
nr.2 AC Chargers
nr.2 Universal Couplers
nr.2 AxTalk Terminators
Integrated Wi-Fi
Statement of Calibration and Getting 
Started Guide

Composizione del kit 
CFP2-100-Q/GLD INT
Versiv Mainframe & Remote
nr.2 CertiFiber Pro Quad OLTS modules
SC/LC EF-compliant MM TRC Kit 50 µm
SC/LC SM TRC Kit
TRC Carrying Case
nr.2 LC/LC Simplex Adaptors
nr.2 HandStraps
nr.2 Shoulder Straps
Carry Case
USB Interface Cable
Versiv Open Source Software CD
nr.2 AC Chargers
Integrated Wi-Fi
Statement of Calibration and Getting 
Started Guide

Composizione del kit 
OFP2-100QI/GLD INT
Versiv Mainframe
OptiFiber Pro Quad OTDR module
Shoulder Strap
Carry Case
USB Interface Cable
Versiv Open Source Software CD
AC Charger
nr.2 Quick Clean Cleaners (1.25/2.50 mm)
nr.2 SC/LC Multimode Launch Cables - 50 µm
nr.2 SC/LC Singlemode Launch Cables - 9 µm
nr.2 OTDR source port interchangeable LC 
adapters
USB Fiber Inspection Video Probe with 4 Tips
 SC/SC Simplex Adaptor
 nr.2 Launch Fiber Hanging straps and magnets
Integrated Wi-Fi
Statement of Calibration and Getting Started 
Guide
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Descrizione giuntatrice HIMMO 
View 5 PRO
Modulo IoT incorporato per la 
comunicazione dati mobile
Sistema tracciamento operazioni 
in tempo reale online
Allineamento su cladding con 
Active V-Groove
Ingrandimento e risoluzione 
massimi
Touch Screen LCD a colori da 5”
Doppio tocco ( Zoom In & Out )
Supporto SOC e forno di 
riscaldamento removibili
3 Luci LED per ambienti scuri
Morsetto in ceramica per una 
maggiore durevolezza
Interfaccia altamente User 
Friendly con Video Esplicativo
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